2021 年９月２８日

各 位

那 須 信 用 組 合

理事長 菊地 一浩

経営強化計画の策定について

当信用組合は、「金融機能の強化のための特別措置に関する法律」に基づき、新たな

「経営強化計画」（2021 年４月から 2026 年３月）を策定し、本日、ホームページに公

表いたしましたのでお知らせいたします。

今後におきましても、本経営強化計画（2021 年４月から 2026 年３月）に掲げた各種

方策を着実に実施することにより、地域経済の復興・活性化に向けて貢献して参ります。

詳細は、当信用組合のホームページに掲載しております「経営強化計画」及び「第３

次経営強化計画（ダイジェスト版）」をご参照ください。

以上

  【本件に関するお問い合わせ先】

 総務部 吉宮

TEL：0287-36-1230